fuert fidei de huius
Joannes dot not
et scriba maior
curie vna de bar
nove

In universis et singulis presentem seriem inspecturis visuris lecturis
pariterque audituris attesto et fidem indubiam facio Ego Joannes
dot Ciuu Sarcinone regia auctoritate not publicus et scriba maior
Curie vicarie Sarcinone pro magnifico Joannoto terre domicello
domino vtili scribami. Ipsius Curie pro honore regentem vicari
am Sarcinone de consilio honore ludouici mar vtriusque juris doc
toris Ciuu Sarcinone die decima quinta mensis Octobris anno
anaty domini millesimo quingentesimo sexagesimo lata fuit sen
tentia In fauorem francine Bassa que est tenoris sequentis ista
dicitur et dicitur Iudex a fidens sive consiliarius per honore vicariam
Sarcinone assumptus et assignatus visa supplicatione oblata pro
parte francise Bassa vidue et Comissione sibi facta In et cum qua
petit quod cum Jacobus Bassa maritus suus decesserit ab humis nullis
relictis liberis et cum dicta francisca Bassa sit donataria In Centi
ducatibus et dimidiam partem bonorum mobilium que reperiuntur
tempore obitus viri sui Ideo et aliter supplicat quod sine preiudicio
Iurium suorum sibi ad Iudicari viginti libras que reperiuntur
In tabula depositorum Ciuuitatis Sarcinone et sibi liberari et
tradi vt ex illis possit satisfieri de dimidia parte bonorum mo
bilium cum non reperiuntur bona mobilia viri sui et Informa
tionem recipi et vt latius In supplicatione ad quam fit rela
tio visa ad Iudicationem facta In fauorem dicte francine Bassa vi
due de Centum ducatis et dimidiam partem dictorum bonorum
mobilium viri sui visa etiam donatione facta per dictum quod
Jacobum Bassa ligni fabrum In fauorem dicte Bassa uxoris sue
visa etiam In formatione Iude recepta In qua constat non
reperiuntur hodie vlla bona mobilia lini nec lane dicte quod viri
sui vnde et alijs videndis et demique toto processu sacrosanctis
ex alijs coram me positis et illis reuerenter inspectis pronun
tiat sententiat et declarat In hunc qui sequitur modum Et
quia ex In formatione Iude recepta constat nulla bona nec lini
nec lane nec alia mobilia esse nec reperiuntur dicte quod Jacobi Bassa
et constat per ad Iudicationem factam In fauorem dicte vidue
Bassa esse ad Iudicatas Centum et viginti libras et mretas bono
rum mobilium sui viri et constat hodie ex dictis hinc dicte quod
Jacobi Bassa non reperiuntur nisi dicte viginti libras et quod satisfactio
ne bonorum mobilium In donatione nominatorum et aliter quod bonis
donatis non potuit habere suam partem Ideo et abrenuntiat

2

8

Sententiat adq declarat ad q dietas viginti libras In tabula depositoy
Civitate barinone depositas per Jacobum Camps restantes ex illis
centum quadraginta libris depositis per dictum Camps pro luitae
censualis et pro satisfacione dictor bonorum mobilium dicto fran
cine bassa vidue ad iudicandas esse sicuti cum presentis Illas dietas
vidue bassa ad iudicat cum omnium iurium plenitudine et dietas
ad iudicationi suam interponit auctoritatem pariter et decretum
et in vni presentis ad iudicationis dietam franciscam bassa viduam
esse admitendam In realem possessionem seu quasi possessionem dictay
viginti librarum et pro his fiant mandata opportuna admissa
tribus tabule depositoy presentis Civitatis et alia necessaria In
illud Curie V Ludovicus mas.

¶

In iudicio presentem scien[ti]am respecturis visuris lecturis p[re]sentibus
 et auditis a testib[us] et fide[m] indubiam facio Jo[ann]es dot. Cui[us] Barcinone
 reor[um] auctoritate not[us] publicus et scriba maior. Cui[us] vicari[us] Barcinone
 p[ro]mas. Jo[ann]es de terre domicello domini utili scribam[us] p[ro]p[ri]o Curie q[ue]
 per hono[re]m regentem vicariam Barcinone de consilio hono[re]i petri Jo[ann]is
 matali. V. S. D. Cui[us] Barcinone die v[er]o prima sexta mensis marij anno
 an[ati] domini Millesimo quingentesimo sexagesimo latta fuit sententia
 In fauorem francine Sassa vidu[er]e relicte Jacobi Sassa lig[ur]i fabri que est
 tenoris sequentis Et dicitur iudex fuisse asidens In p[re]senti causa assumptus per
 hono[re]m regentem vicariam Barcinone. V[er]o In p[re]senti supplicatione oblata
 per franciscam viduam relictam Jacobi Sassa lig[ur]i fabri q[ue] Cui[us] Barcinone
 Inet cum qua In effectu supp[lic]at et exponit q[uo]d cum dicitur Jacobus Sassa pub
 lico In st[atu] not[us] donasset d[omi]ne francine vxori sue centum ducatos auri valen
 tes centum viginti libras Barcinon[en]s[is] post obitum tamen d[omi]ni Jacobi Sassa
 et non antea Inet sup[er] omnibus bonis suis et In super et alia parte lide
 francine vxori sue donauit et suis medietatem omnium et singulorum
 vestium et panis tam lini q[uam] lane ac cubiculum et omnium illorum apa
 ratus v[er]o tenentium qu[er] et que obitio suo secuta In domo sua et patrimonio re
 perientur venundamen cum dicitur Jacobus Sassa v[er]o vniuersi carnis
 fit Ingressus cuius morte secuta d[omi]na donatio facta d[omi]ne francine
 vxori sue suum effectum sortita fuit In iuxta illius scien[ti]am et tenorem
 In omnibus rebus d[omi]natis et cum In die p[re]senti ex bonis omnibus d[omi]ni Jacobi
 Sassa In p[re]senti statu nulla bona reperiantur nec sunt preter q[uam] centum du
 cati auri que sunt In tabula Cambij seu depositorum p[re]senti Cui[us] tatis Bar
 cinone que processerunt Ex quodam censuali pretij et proprietatis cen
 et quadraginta librarum luto et quitato per Jacobum Camps Cuiem
 Barcinone. Quod quidem censuale fuit et est de bonis d[omi]ni Sassa donato
 ris ob q[uo]d d[omi]na francine Sassa vidua supplicat de p[re]dictis In formatione
 recipi mandari et Constito de supp[lic]at fide ad iudicari et al[ia] ex d[omi]ni centu
 et quadraginta libris d[omi]ni censualis luti et quitati p[re]dictum Camps de bo
 nis et patrimonio d[omi]ni Sassa donatoris d[omi]nos centum ducatos auri sibi
 donatos valentes centum viginti libras Barcinon[en]s[is] vna cum alijs rebus
 donatis v[er]o In commissione facta petro Jo[ann]i matali V. S. D. Cui[us] Bar
 cinone v[er]o In iudiciali p[ro]uisione v[er]o In testium recepto In formatione
 v[er]o In donatione facta p[re]dictum Jacobum d[omi]ne francine vxori sue In
 posse pauli renard not[us] p[ro] v[er]o In vigesimo nono mensis augusti anno an[ati]
 domini Millesimo quingentesimo quinquagesimo quarto v[er]o In v[er]o videndi
 et attentis attendendis p[ro]nunciat et declarat attento q[uo]d ex testium
 receptione constat plene d[omi]num Jacobum Sassa ablu[m]anis decessisse et
 fuisse d[omi]nam donationem effectum habuisse Illius morte secuta d[omi]nos cen
 tum d[omi]nos ducatos auri valentes centum viginti libras ad iudicandos esse
 sicut cum p[re]senti ad iudicat vna cum omnibus rebus donatis d[omi]ne franci
 ne Sassa vidu[er]e supplicanti et attento q[uo]d statu p[re]senti nulla bona sunt
 nec reperiantur nisi centum quadraginta libras Barcinon[en]s[is] deposite
 vt d[omi]ni per d[omi]nam supplicantem In tabula Cambij seu depositorum
 p[re]senti Cui[us] tatis Barcinone ex pretio et quitamento facto per d[omi]num

Jacobum campus pueri et proprietatis centum quadraginta librarum
 Sarcinonij ita quod illi centum quadraginta libras Sarcinonij
 dicitur sup. diem centum ducati auri valentes centum viginti libras
 Sarcinonij et pro his fiant et expediantur mandata stillata et
 opportuna iuxta stillum Curie sicut cum pnti expediri mandatu
 prouideat. Et ut predicto dnybus et singulis in
 dno. et legitime fidei ad omnia adhibetur ego dno Johannes
 dot. mag. et iur. hu. vlt. iust. arag. et vniuers. appon.

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is written in a dense, cursive script.]

Supra Flaminia
nada la p 60 1/2
per rap de
4 pentons
de gndy Capam
de gndy 1663

[Faint, mostly illegible handwritten text, possibly a list or account.]

[A large block of dense, handwritten text, likely a detailed account or report, written in a cursive script.]